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Askerî lisede FETÖ’ye hizmet etmeyi reddeden Turgut Samsa, günlerce çatlak ayakla eğitim
yapmış, disiplin notu 100 olmasına rağmen disiplinsizlikle suçlanmış.

Murat ÖZTEKİN İSTANBUL
Askerî lise ve harp okullarından binlerce kişiyi haksız yere atan FETÖ’nün yaptığı zulümler tek tek ortaya

çıkıyor. Yetim olduğu için anneanne ve dedesiyle büyüyen Turgut Samsa da FETÖ’nün işkencesine maruz

kalmış.

Samsa daha ortaokuldayken FETÖ’cülerle tanışmış. Gence derslerinde yardımcı olma bahanesiyle

yaklaşan FETÖ’cüler, Fetullah Gülen’in sohbetlerini izletmeye başlamış. Cemaatten hoşlanmayan Samsa,

yavaş yavaş itiraz edince araları bozulmuş. Başarılı bir talebe olan Turgut Samsa, liseye giriş

imtihanlarında Kuleli Askeri Lisesi’ni kazanınca cemaatin tacizi had safhaya çıkmış.

Turgut Samsa‘nın işkencesi intibak kampının daha ilk günlerinden başlamış. Üç tane silah yüklenerek

koşturulan Samsa, düşerek ayağını çatlatmış. Yalvarmasın rağmen revire çıkarılmayarak, çatlak ayakla

günlerce eğitime tabi tutulmuş. Samsa artık hareket edemez duruma gelince bu sefer komutanından tekme
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yemiş. Kendisine, “Sen yılanın başısın. Başını küçükken ezmek gerek” denilmiş. 

TAM BİTTİ DERKEN...
Tüm bu güçlüklere rağmen Turgut Samsa, bir buçuk ay süren intibak eğitiminin son günlerine ulaşabilmiş.

Tam kurtuldum derken yemin törenine saatler kala önüne üç tane savunma vesikası konmuş. Her birinde

“emre itaatsizlik” ve “disiplinsizlik” yaptığı yazıyor, bunları imzalaması isteniyormuş. Kuleli Askeri

Lisesi’nden 100 disiplin notuyla mezun olmuş az sayıda talebeden bir olan Samsa, okuldan atılmasının

yanında sicili de lekeleneceği için her şeyden vazgeçmiş. Hüngür hüngür ağlayarak istifa dilekçesini

yazmış. Turgut Samsa gibi işkence yaşayan kişilerin tek istekleri var: iade-i itibar... Akademiden atıldıktan

sonra üzerlerine kara bir leke düşen bu kişiler, tıpkı 28 Şubat mağdurlarına yapıldığı gibi kendileri için

düzenleme yapılmasını bekliyorlar. 

‘O ZAMAN ANLAMIŞTIM’

Uzun müddet FETÖ evlerinde kalan Turgut Samsa, kendine bu zulümleri yapanların Gülenciler olduğunu

daha o günlerde anlamış. Samsa, “Gece kulüplerine gitseler farklı davranmaya çalışsalar da hareket ve

tiplerinden onları çözmüştüm” diyor.

MEHMET OZAN URAL: Üniformamı zorla aldılar

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) mensubu subayların baskısı ve işkencesi sebebiyle Kuleli Askeri Lisesini 2.

sınıfta bırakmak zorunda kalan 23 yaşındaki Mehmet Ozan Ural, kendisine bunları yapanların en ağır şekilde

cezalandırılmasını istiyor. Asker olmayı çocuk yaşlardan beri istediğini ifade eden Ural, “Bana büyüyünce ne

olmak istersin diye soranlara ‘subay’ derdim. Zor bir sınav vardı, onu kazandım. Sporu vardı onu da geçtim.

Kuleli Askeri Lisesini kazandım ve orada okumaya başladım” dedi. Yapılan baskı ve yıldırmalarla birçok

insanın hayalleriyle oynandığını ifade eden Ural, “Okula girdiğim zaman ilk cezamı Atatürk’ün resmini

dolabıma astığım için yedim. Kendinden olmayan insanlara sürekli eğitim verdiler. Yüzme biliyorsun diye

yüzdürüp, 8 saat güneşin alnında, sırtında hücum yeleği ile nöbet tutturdular. Sıcak asfaltta süründürdüler”

diye konuştu. Ural, askerî üniformayı giymenin kendisini onurlandırdığını fakat devamını başaramadığını

belirterek, “Bunu sizin üzerinizden zorla birilerinin çekip alması çok zor bir durum. Bunu yapmazsan size

leke atmakla, hayatınızı söndürmekle tehdit ediyorlar. Üzerinizden o üniformayı zorla alıyorlar” diye konuştu.
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Piyasalar Fark %

USD 14.2478 % 0.84

EUR 15.5892 % -0.59

BIST 100 1990.75 % -1.41

ALTIN 895.516 % 1.83

GBP 18.8825 % -0.18
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3 Mart 2022 Günün özeti

Eski tip sürücü belgeleri için
geri sayım başladı

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi
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Pilot olma hayalini FETÖ’CÜLER yıktı

Bolu’da oturan 21 yaşındaki Kenan Odalı, 2009’da girdiği Işıklar Askeri Hava Lisesi’ni, FETÖ üyelerinin

psikolojik baskıları sonucu 130 devre arkadaşıyla birlikte bırakmak zorunda kaldı. Odalı, 2009’da askeri lise

sınavına girip Bursa Işıklar Askeri Hava Lisesi’ni kazandı. Pilotluk hayalini gerçekleştireceği için büyük

sevinç yaşayan Odalı, Işıklar Askeri Hava Lisesi’nden mezun olmasına 4 ay kala baskılara dayanamayarak

ayrıldı. İngilizce ve Fransızca bilen ve şimdi piliç fabrikasında asgari ücretle çalışan Odalı, yaşadıklarını

şöyle anlattı: “Eğitimde sürünürdük. Haliyle kıyafetimiz parçalanırdı. ‘Üniformaya saygısızsın’ derlerdi.

‘Yatağın bozuk, pantolonun ütüsüz’ gibi bahanelerle cezalar verirlerdi. Her sabah komutan gelip, ‘Biz sizi

göndereceğiz. Ayrılmak isteyenler şimdiden bıraksın’ derlerdi. Ben de baskılara dayanamayarak

mezuniyete 4 ay kala gözü yaşlı okuldan ayrıldım” dedi.
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